

# AG-2 A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 95 29 89

*Gesellschaftsregister-nr. 36 95 29 89*

## Årsrapport *Geschäftsbericht*

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.  
*Der Geschäftsbericht wurde auf der Hauptversammlung der Gesellschaft am 24. März 2020 vorgelegt und genehmigt.*

---

Per Søndergaard Pedersen

Dirigent

*Versammlungsleiter*



*Dieses Dokument ist eine unautorisierte Übersetzung der dänischen Vorlage. Im Falle von Abweichungen findet die dänische Vorlage Anwendung.*

## Indholdsfortegnelse

### *Inhalt*

---

	<b>Side</b> <b><u>Seite</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Vermerke</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Erklärung der Geschäftsleitung</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<i>Erklärung des unabhängigen Abschlussprüfers</i>	
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Lagebericht</b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Unternehmensinformationen</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Lagebericht</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b>Abschluss 1 Januar - 31 Dezember 2019</b>	
Resultatopgørelse	10
<i>Gewinn- und Verlustrechnung</i>	
Balance	11
<i>Bilanz</i>	
Noter	14
<i>Anhang</i>	
Anvendt regnskabspraksis	19
<i>Bilanzierungs und Bewertungsmethoden</i>	

## Selskabsoplysninger

### Unternehmensinformationen

---

<b>Selskabet</b> <i>Das Unternehmen</i>	AG-2 A/S Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 95 29 89 <i>Gesellschaftsregister-</i> <i>Nr.:</i>
	Stiftet: 23. juni 2015 <i>Gegründet:</i> 23. Juni 2015
	Hjemsted: Aalborg <i>Sitz:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Geschäftsjahr:</i> 1 Januar - 31 Dezember
<b>Bestyrelse</b> <i>Aufsichtsrat</i>	Ole Mølgaard Kristensen, Formand, <i>Aufsichtsratsvorsitzender</i> Børge Christoffersen Per Søndergaard Pedersen
<b>Direktion</b> <i>Geschäftsführung</i>	Jens-Ejner Rønne Pedersen, Adm. dir.
<b>Revision</b> <i>Abschlussprüfer</i>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Lagebericht

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udvikling af fast ejendom i Tyskland samt anden dermed forbundet aktivitet.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 3.215 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

#### *Hauptaktivitäten der Gesellschaft.*

*Der Zweck der Gesellschaft ist Investierung in und Entwicklung von Immobilien in Deutschland nebst anderen damit verbundenen Tätigkeiten.*

#### *Entwicklung der Aktivitäten und Finanzen*

*Das Jahresergebnis ergibt einen Überschuss von 3.215 TDKK. Das Ergebnis wird als zufriedenstellend angesehen.*

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Gewinn- und Verlustrechnung 1 Januar - 31 Dezember

Beträge von 2019: DKK

Beträge von 2018: DKK in Tausenden

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Bruttoertrag</b>	<b>2.605.774</b>	<b>2.758</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme <i>Zeitwertberichtigung von Anlageimmobilien</i>	17.139	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Ertäge aus Kapitalanteilen an verbundenen Unternehmen</i>	3.114.444	3.059
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Sonstige Finanzaufwendungen</i>	-1.915.788	-2.697
<b>Resultat før skat</b> <b>Ergebnis vor Ertragssteuern</b>	<b>3.821.569</b>	<b>3.120</b>
Skat af ordinært resultat <i>Ertragssteuern auf das Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten</i>	-606.619	-494
<b>Årets resultat</b> <b>Jahresergebnis</b>	<b>3.214.950</b>	<b>2.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Vorschlag zur Verwendung des Ergebnisses:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Rücklage für die Netto-Neubewertung nach der Equity-Methode</i>	-1.761	-3.999
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividende für das Geschäftsjahr</i>	2.000.000	2.500
Overføres til overført resultat <i>Ergebnisvertrag</i>	1.216.711	4.125
<b>Disponeret i alt</b> <b>Disponierung gesamt</b>	<b>3.214.950</b>	<b>2.626</b>

**Balance 31. december**  
**Bilanz zum 31. Dezember**

Beträge von 2019: DKK

Beträge von 2018: DKK in Tausenden

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Aktiva</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Anlagevermögen</b>		
2		
Investeringsejendomme		
<i>Anlageimmobilien</i>	53.342.622	53.326
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Materielles Anlagevermögen gesamt</i>	53.342.622	53.326
3		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Kapitalanteil an verbundenen Unternehmen</i>	24.970.694	21.857
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Finanzielle Anlagevermögen gesamt</i>	24.970.694	21.857
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Anlagenvermögen gesamt</b>	<b>78.313.316</b>	<b>75.183</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Umlaufvermögen</b>		
Andre tilgodehavender		
<i>Andere Forderungen</i>	167.288	202
Tilgodehavender i alt		
<i>Forderungen gesamt</i>	167.288	202
Likvide beholdninger		
<i>Flüssige Mittel</i>	40.628	135
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Umlaufvermögen gesamt</b>	<b>207.916</b>	<b>337</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Aktiva gesamt</b>	<b>78.521.232</b>	<b>75.520</b>

**Balance 31. december**  
**Bilanz zum 31. Dezember**

Beträge von 2019: DKK

Beträge von 2018: DKK in Tausenden

<b>Passiver</b> <b>Passiva</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b> <b>Eigenkapital</b>		
Virksomhedskapital <i>Unternehmenskapital</i>	600.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Rücklage für Nettoneubewertungen nach der Equity Methode</i>	4.483	7
Overført resultat <i>Gewinnvortrag</i>	3.587.339	2.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Vorgeschlagene Dividende für das Geschäftsjahr</i>	<u>2.000.000</u>	<u>2.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <b>Eigenkapital gesamt</b>	<b><u>6.191.822</u></b>	<b><u>5.478</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b>Rückstellungen</b>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Lantente Steuerschulden</i>	<u>1.489.729</u>	<u>883</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <b>Rückstellungen gesamt</b>	<b><u>1.489.729</u></b>	<b><u>883</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Verbindlichkeiten</b>		
4 Ansvarlig lånekapital <i>Haftendes Fremdkapital</i>	30.000.000	30.000
5 Gæld til realkreditinstitutter <i>Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten</i>	<u>29.991.609</u>	<u>31.274</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Langfristige Verbindlichkeiten gesamt</i>	<u>59.991.609</u>	<u>61.274</u>

**Balance 31. december**  
**Bilanz zum 31. Dezember**

Beträge von 2019: DKK.

Beträge von 2018: DKK in Tausenden.

<b>Passiver</b>		
<b>Passiva</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Kurzfristiger Teil langfristiger Verbindlichkeiten</i>	1.247.906	1.203
Gæld til pengeinstitutter <i>Verbindlichkeiten gegenüber Banken</i>	133.318	238
Leverandører af varer og tjenesteydelse <i>Handelsgläubiger</i>	45.000	45
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Verbindlichkeiten gegenüber verbundenen Unternehmen</i>	8.764.461	6.350
Anden gæld <i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>	<u>657.387</u>	<u>49</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten gesamt</i>	<u>10.848.072</u>	<u>7.885</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b><i>Verbindlichkeiten gesamt</i></b>	<b><u>70.839.681</u></b>	<b><u>69.159</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <b><i>Passiva gesamt</i></b>	<b><u>78.521.232</u></b>	<b><u>75.520</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <b><i>Verpfändungen und Sicherheiten</i></b>		
<b>7 Eventualposter</b> <b><i>Zufälligkeiten</i></b>		



**Noter**  
**Anhang**

---

Beträge von 2019: DKK

Beträge von 2018: DKK in Tausenden

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b><i>Sonstige Finanzaufwendungen</i></b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Finanzaufwendungen aus verbundenen Unternehmen</i>	181.540	137
Andre finansielle omkostninger		
<i>Sonstige Zinsaufwendungen</i>	<u>1.734.248</u>	<u>2.560</u>
	<u><b>1.915.788</b></u>	<u><b>2.697</b></u>

## Noter

### Anhang

---

Beträge von 2019: DKK

Beträge von 2018: DKK in Tausenden

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
<b>Anlageimmobilien</b>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Anschaffungs- oder Herstellungskosten 1 January 2019</i>	53.325.483	53.144
Omregning til valutakurs 31. december 2019		
<i>Umrechnung zum Wechselkurs 31. Dezember 2019</i>	0	182
	<u>53.325.483</u>	<u>53.326</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		
<b><i>Anschaffungs- oder Herstellungskosten 31. Dezember 2019</i></b>	<u>53.325.483</u>	<u>53.326</u>
Årets regulering til dagsværdi		
<i>Zeitwertberichtigungen zum tageswert</i>	17.139	0
	<u>17.139</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>		
<b><i>Zeitwertberichtigungen 31. Dezember 2019</i></b>	<u>17.139</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		
<b><i>Buchwert Jahresende 31. Dezember 2019</i></b>	<u>53.342.622</u>	<u>53.326</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene.

*Die Berechnung der Rendite der einzelnen Objekte basiert auf den erwarteten Mieteinnahmen bei Vollvermietung der Objekte.*

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

*Die angewandte Bewertungsmethode ist gegenüber dem Vorjahr unverändert.*

Selskabets ejendomme er værdiansat på baggrund af et afkast på mellem 6,55-6,56%.

*Die Immobilien der Gesellschaft werden auf Basis einer Rendite zwischen 6,55-6,56% bewertet.*

## Noter

### Anhang

Beträge von 2019: DKK

Beträge von 2018: DKK in Tausenden

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b><i>Kapitalanteil an verbundenen Unternehmen</i></b>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Anschaffung oder Herstellungskosten 1. Januar 2019</i>	14.790.757	14.615
Omregning til valutakurs 31. december 2019		
<i>Umrechnung zum Wechselkurs 31. Dezember 2019</i>	0	176
	<u>14.790.757</u>	<u>14.791</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		
<b><i>Anschaffung oder Herstellungskosten 31. Dezember 2019</i></b>	<u>14.790.757</u>	<u>14.791</u>
Opskrivninger 1. januar 2019		
<i>Nuebewertungen 1. Januar 2019</i>	7.065.493	4.006
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Ergebnis vor Abschreibungen auf Goodwill</i>	3.114.444	3.060
	<u>10.179.937</u>	<u>7.066</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>		
<b><i>Nuebewertungen 31. Dezember 2019</i></b>	<u>10.179.937</u>	<u>7.066</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		
<b><i>Buchwert 31. Dezember 2019</i></b>	<u>24.970.694</u>	<u>21.857</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
<b><i>Verbundenes Unternehmen</i></b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
K/S Lünen	Aalborg	94 %
Lange Strasse Lünen ApS	Aalborg	94 %

## Noter

### Anhang

Beträge von 2019: DKK

Beträge von 2018: DKK in Tausenden

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
<b>Haftendes Fremdkapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt		
<i>Haftendes Fremdkapital in total</i>	30.000.000	30.000
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Hiervor verfallen innerhalb von 1 Jahr</i>	0	0
	<b>30.000.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Andel af gæld, der forfalder efter 5 år</b>		
<b>Restverbindlichkeiten, verfallen nach 5 Jarhen</b>	<b>30.000.000</b>	<b>30.000</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt		
<i>Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten in total</i>	31.239.515	32.477
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Hiervor verfallen innerhalb von 1 Jahr</i>	-1.247.906	-1.203
	<b>29.991.609</b>	<b>31.274</b>
<b>Andel af gæld, der forfalder efter 5 år</b>		
<i>Restverbindlichkeiten, verfallen nach 5 Jarhen</i>	24.013.346	25.261
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Charges and security</b>		
Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme og huslejeindtægter.		
<i>Hypothekenschulden sind durch ein Pfandrecht an den Immobilien und Mietertragen des Unternehmens gesichert.</i>		
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør t.kr. 53.343.		
<i>Der Buchwert mit Pfandrecht belasteten Immobilien beträgt 53.343 T.DKK</i>		

## **Noter**

### **Anhang**

---

*Beträge von 2019: DKK*

*Beträge von 2018: DKK in Tausenden*

#### **7. Eventualposter**

##### **Zufälligkeiten**

##### **Eventualforpligtelser**

##### **Zufällige Verpflichtungen**

Der er ingen eventualforpligtelser.

*Es gibt keine Zufälligkeiten.*

#### **Sambeskatning**

##### **Gemeinsame Besteuerung**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAFO Invest A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*Die Gesellschaft ist Teil der nationalen gemeinsamen Besteuerung mit SAFO Invest A/S als Verwaltungsgesellschaft und haftet unbegrenzt und solidarisch mit den übrigen gemeinsam besteuerten Gesellschaften für die gesamte Körperschaftssteuer.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*Die Gesellschaft haftet unbegrenzt und solidarisch mit den übrigen gemeinsam besteuerten Gesellschaften für eventuelle Verpflichtungen der Quellensteuer von Zinsen, Lizenzen und Erträgen.*
